
PROJEKTS 

 

 

 APSTIPRINĀTI 

ar Dobeles novada domes 

2014.gada 24.aprīļa 

lēmumu Nr.__/4 

(protokols Nr.4) 

 

2014.gada 24.aprīlī        Saistošie noteikumi Nr.10 

 

 

 

Grozījumi Dobeles novada pašvaldības 2010.gada 25.marta saistošajos noteikumos Nr.8 

„Pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas noteikumi“ 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām" 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 22.punktu,46.panta piekto daļu 

 

 

Izdarīt Dobeles novada pašvaldības 2010.gada 25.marta saistošajos noteikumos Nr.8 

„Pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas noteikumi“  šādus grozījumus: 

1.Svītrot saistošo noteikumu 4.4. un 4.5.apakšpunktu. 

2.Svītrot saistošo noteikumu 3.pielikumā 2., 5., 6. un 12.punktu. 

 
 

 

 

Priekšsēdētājs         A.SPRIDZĀNS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Saistošo noteikumu Nr.10 

Grozījums Dobeles novada pašvaldības 2010.gada 25.marta saistošajos noteikumos Nr.8 

„Pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas noteikumi“ 

paskaidrojuma raksts 

 

Sadaļas nosaukums  

Sadaļas paskaidrojums 

 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

 

Komerclikuma 13.panta pirmajā daļā izdarīti grozījumi, kas 

nosaka, ka reģistrācijas apliecību komersantam izsniedz tikai 

pēc rakstveida pieprasījuma saņemšanas komercreģistra iestādē, 

atbilstoši kuriem grozīti arī citi normatīvie akti, un   Uzņēmumu 

reģistrā reģistrētajiem subjektiem, piemēram, uzņēmējiem, 

biedrībām u.c., turpmāk vairs nav pienākums valsts un 

pašvaldību iestādēs uzrādīt reģistrācijas apliecību vai iesniegt 

tās kopiju. Par to, vai konkrētais subjekts ir reģistrēts 

Uzņēmumu reģistra vestajos reģistros, ir jāpārliecinās pašai 

iestādei, kam tas nepieciešams. 

 
 

2. Īss projekta satura izklāsts 
 

Svītrotas saistošo noteikumu normas (4.4. un 4.5.apakšpunkti un 

3.pielikums), kas noteica, ka komersantam (arī individuālajam) 

un saimnieciskās darbības veicējam jāiesniedz reģistrācijas 

apliecības kopija un nodokļu maksātāja apliecības kopija, jo 

nepieciešamo informāciju, pašvaldība iegūst pati. 

 
 

3.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

 

 

Nav attiecināms 

 

4.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

 

 
Nav attiecināms 

 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

 

 

Nav attiecināms 

 

 

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

 

 

Nav attiecināms 

 

 

Priekšsēdētājs A.SPRIDZĀNS 

 
 


